
ZARZĄDZENIE Nr  91/19 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw opiniowania wniosków 

o zastosowanie ulg rozpatrywanych na podstawie ustawy o gospodarce 

nieruchomościami 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) w związku 

z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 

2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270) zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu nr 35/18 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 lutego 2018 r. 

w sprawie Zespołu do spraw opiniowania wniosków o zastosowanie ulg rozpatrywanych  

na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami § 1.1 otrzymuje brzmienie: 

 „ § 1.1. Powołuje się Zespół do spraw opiniowania wniosków o zastosowanie ulg 

rozpatrywanych na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami, zwany dalej 

„Zespołem”, w składzie: 

1) Katarzyna Rupiewicz – przewodniczący Zespołu, st. insp. woj. w Wydziale Finansów  

                                       i Budżetu; 

2) Marta Marciniak, kierownik Oddziału w Wydziale Finansów i Budżetu, 

3) Magdalena Czajka, st. specjalista w Wydziale Finansów i Budżetu; 

4) Daria Szwierz, st. insp. woj. w Wydziale Skarbu Państwa i Nieruchomości; 

5) Ewa Rybicka, gł. specjalista w Wydziale Skarbu Państwa i Nieruchomości; 

6) Iwona Stasiak – Sroka, radca prawny w Wydziale Kontroli, Prawnym i Nadzoru; 

7) Gizela Tracz, radca prawny w Wydziale Kontroli, Prawnym i Nadzoru.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

 

        Wojewoda Wielkopolski 

        /-/ Zbigniew Hoffmann 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w składzie Zespołu do spraw opiniowania wniosków o zastosowanie  

ulg rozpatrywanych na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami – w odniesieniu  

do pracowników Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości – jest podyktowane wewnętrzną 

reorganizacją w Oddziale Organizacyjnym i Nadzoru Właścicielskiego Wydziału Skarbu  

Państwa i Nieruchomości, skutkującą zmianami w zakresie obowiązków, uprawnień  

i odpowiedzialności poszczególnych pracowników oraz koniecznością zapewnienia ciągłości  

działania Oddziału Gospodarki Gruntami Skarbu Państwa w kontekście aktualnej sytuacji  

kadrowej. 

Rozszerzenie składu ww. Zespołu o kolejnego pracownika Wydziału Finansów i Budżetu  

jest związane ze zwiększeniem ilości wniosków o zastosowanie ulg rozpatrywanych 

na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami.  

Skład Zespołu gwarantuje obiektywizm i bezstronność jego członków. 

Nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą wystąpić  

w związku z wprowadzeniem tego aktu.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, finansowych, gospodarczych lub prawnych. 

 

 

 

    Dyrektor 

    Wydziału Finansów i Budżetu 

       /-/ Przemysław Szczepański  

 

 

 

 

Poznań, dnia 22 lutego 2019 r. 


